המשיבים, לעומת זאת, סומכים ידיהם על החלטת ערכאה קמא. הם מדגישים, בין היתר, את נכונותם של משיבים 1-3 לשאת בהוצאות שיוטלו על החברה, אם אכן יוטלו עליה הוצאות, כמו גם את זכות הגישה לערכאות של החברה. כן נטענו טענות בדבר תום ליבם של המבקשים, סיכויי ההליך וגובהו של סכום הערבות שדרשו המבקשים להפקיד.

2. סעיף 353א לחוק החברות, התשנ"ט-1999, קובע את המסגרת להפקדת ערובה להוצאות הנתבע על ידי חברה שהאחריות בה מוגבלת המגישה תביעה. מן הסעיף עולה כי כאשר מדובר בחברה בעירבון מוגבל – הפקדת הערובה היא הכלל, ולא החריג, כאשר מוגשת בקשה להפקדת ערובה:

”הוגשה לבית משפט תביעה על ידי חברה או חברת חוץ, אשר אחריות בעלי המניות בה מוגבלת, רשאי בית המשפט, לבקשת הנתבע, להורות כי החברה תיתן ערובה מספקת לתשלום הוצאות הנתבע אם זכה בדין, ורשאי הוא לעכב את ההליכים עד שתינתן הערובה, אלא אם כן סבר כי נסיבות הענין אינן מצדיקות את חיוב החברה או חברת החוץ בערובה, או אם החברה הוכיחה כי יש ביכולתה לשלם את הוצאות הנתבע אם יזכה בדין”.

לשם הבהרת הסעיף והפרשנות שלה זכה בפסיקה, נביא את תקנה 519(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, הקובעת כך:

”בית המשפט או הרשם רשאי, אם נראה לו הדבר, לצוות על תובע ליתן ערובה לתשלום כל הוצאותיו של נתבע”.

בניגוד לסעיף 353א לחוק החברות, תקנה 519(א) עוסקת ביחיד, בשר ודם, המגיש תביעה. מן הצד האחד, ניתן להיווכח כי הן היחיד והן החברה התובעים אינם מחויבים להפקיד ערובה באופן אוטומטי.